segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 078/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Discultura Comércio e
Representações Ltda., CNPJ n° 13.413.398/0004-82, para o fornecimento de cartuchos para

impressoras Lexmark MX 321 ADN, com capacidade de impressão de até 15.000 páginas, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Educação do Município na manutenção das atividades do

ensino infantil, pelo valor total de R$ 16.485,00 (dezesseis mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

Boa Vista do Tupim, 12 de setembro de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 078/2022 DL

OBJETO: Fornecimento de cartuchos para impressoras, para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Educação do Município na manutenção das atividades do ensino infantil, conforme

proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 078/2022.

Item Descrição Unidade Quant.
Valor

Unitário
Valor   Total

1
Toner para impressora Lexmark MX 321 ADN, com
capacidade de impressão de até 15.000 páginas.

Und 15 1.099,00 16.485,00

Valor Total 16.485,00

EMPRESA:  DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ n°.: 13.413.398/0004-82

ENDEREÇO: Rua Odulpho Santos Britto nº 52, Centro, Itaberaba-BA, CEP: 46.880-000
VALOR TOTAL: R$ 16.485,00 (dezesseis mil quatrocentos e oitenta e cinco reais)

Boa Vista do Tupim, 12 de setembro de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99FDD37D3BC072079484360DCB5650CB

		2022-10-10T09:24:44-0300